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04. - 06. August 2023
Schieizer Dreieck/D
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PF044 IBPM5 Schleizer Dreieck/D

Art Motor Schleizer Dreieck 3,805 km
Race 2 06.08:2023 16:35 .
Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 16:45:05
.
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(67) Robert Liebfart 2 1:45.253 16:48:42.361
(76) Mario Wozniak 1 1:47.417 +3.420 16:46:55.814 3 1:47.741 +2.488 16:50:30.102
1 1:41.398 +5.629 16:46:47.101 2 1:44.795 +0.798 16:48:40.609 4 1:46.984 +1.731 16:52:17.086
2 1:35.769 16:48:22.870 3 1:44.896 +0.899 16:50:25.505 5 1:47.432 +2.179 16:54:04.518
3 1:36.070 +0.301 16:49:58.940 4 1:44.128 +0.131 16:52:09.633 6 1:47.128 +1.875 16:55:51.646
4 1:36.345 +0.576 16:51:35.285 5 1:44.515 +0.518 16:53:54.148 7 1:47.229 +1.976 16:57:38.875
5 1:36.922 +1.153 16:53:12.207 6 1:44.926 +0.929 16:55:39.074 8 1:46.100 +0.847 16:59:24.975
6 1:36.884 +1.115 16:54:49.091 7 1:43.997 16:57:23.071 9 1:47.099 +1.846 17:01:12.074
7 1:36.689 +0.920 16:56:25.780 8 1:44.286 +0.289 16:59:07.357 10 1:46.056 +0.803 17:02:58.130
8 1:36.784 +1.015 16:58:02.564 9 1:44.222 +0.225 17:00:51.579
9 1:36.067 +0.298 16:59:38.631 10 1:45.537 +1.540 17:02:37.116 (43) Michael Podlunsek
10 1:37.500 +1.731 17:01:16.131 1 1:45.150 +1.153 17:04:22.266 1 1:46.221 +0.092 16:47:01.804
11 1:38.097 +2.328 17:02:54.228 2 1:47.983 +1.854 16:48:49.787
(144) Karsten Riechel 3 1:47.458 +1.329 16:50:37.245
(88) Henning Schipper 1 1:53.315 +8.999 16:47:01.972 4 1:47.343 +1.214 16:52:24.588
1 1:43.307 +5.322 16:46:51.103 2 1:46.192 +1.876 16:48:48.164 5 1:47.311 +1.182 16:54:11.899
2 1:39.473 +1.488 16:48:30.576 3 1:44.552 +0.236 16:50:32.716 6 1:46.536 +0.407 16:55:58.435
3 1:39.240 +1.255 16:50:09.816 4 1:45.406 +1.090 16:52:18.122 7 1:46.557 +0.428 16:57:44.992
4 1:40.370 +2.385 16:51:50.186 5 1:46.688 +2.372 16:54:04.810 8 1:46.129 16:59:31.121
5 1:39.049 +1.064 16:53:29.235 6 1:47.124 +2.808 16:55:51.934 9 1:47.149 +1.020 17:01:18.270
6 1:38.614 +0.629 16:55:07.849 7 1:46.758 +2.442 16:57:38.692 10 1:46.912 +0.783 17:03:05.182
7 1:39.575 +1.590 16:56:47.424 8 1:44.465 +0.149 16:59:23.157
8 1:39.108 +1.123 16:58:26.532 9 1:44.316 17:01:07.473 (96) Tim-Luca Lohmeier
9 1:37.985 17:00:04.517 10 1:45.191 +0.875 17:02:52.664 1 1:52.254 +6.412 16:47:01.261
10 1:39.708 +1.723 17:01:44.225 1" 1:45.016 +0.700 17:04:37.680 2 1:47.491 +1.649 16:48:48.752
11 1:38.901 +0.916 17:03:23.126 3 1:47.553 +1.711 16:50:36.305
(119) Johnny Wagner-Rasmussen 4 1:48.284 +2.442 16:52:24.589
(184) Jens Wanntoch 1 1:51.371 +7.301 16:47:00.523 5 1:48.418 +2.576 16:54:13.007
1 143.616 +6.070 16:46:49.320 2 1:46.162 +2.092 16:48:46.685 6 1:46.465 +0.623 16:55:59.472
2 1:39.555 +2.009 16:48:28.875 3 1:45.830 +1.760 16:50:32.515 7 1:46.718 +0.876 16:57:46.190
3 1:41.258 +3.712 16:50:10.133 4 1:48.732 +4.662 16:52:21.247 8 1:45.842 16:59:32.032
4 1:40.762 +3.216 16:51:50.895 5 1:46.063 +1.993 16:54:07.310 9 1:47.080 +1.238 17:01:19.112
5 1:39.396 +1.850 16:53:30.291 6 1:45.663 +1.593 16:55:52.973 10 1:46.213 +0.371 17:03:05.325
6 1:38.056 +0.510 16:55:08.347 7 1:46.572 +2.502 16:57:39.545
7 1:39.250 +1.704  16:56:47.597 8 1:45.484 1414 16:59:25.029 (121) Andreas Redlin
8 1:40.067 +2.521 16:58:27.664 9 1:44.070 17:01:09.099 1 1:53.267 +7.187 16:47:03.401
9 1:37.546 17:00:05.210 10 1:44.432 +0.362 17:02:53.531 2 1:48.043 +1.963 16:48:51.444
10 1:39.205 +1.659 17:01:44.415 1" 1:44.698 +0.628 17:04:38.229 3 1:49.337 +3.257 16:50:40.781
1 1:39.317 +1.771 17:03:23.732 4 1:46.578 +0.498 16:52:27.359
(155) Karsten Hofmann 5 1:46.080 16:54:13.439
(80) Wilbert van-Lith 1 1:48.233 +2.926 16:46:57.738 6 1:46.183 +0.103 16:55:59.622
1 1:42.521 +4.559 16:46:50.604 2 1:45.315 +0.008 16:48:43.053 7 2:10.024 +23.944 16:58:09.646
2 1:40.550 +2.588 16:48:31.154 3 1:46.335 +1.028 16:50:29.388 8 1:48.160 +2.080 16:59:57.806
3 1:39.710 +1.748 16:50:10.864 4 1:45.651 +0.344 16:52:15.039 9 1:46.965 +0.885 17:01:44.771
4 1:40.516 +2.554 16:51:51.380 5 1:47.411 +2.104 16:54:02.450 10 1:48.204 +2.124 17:03:32.975
5 1:39.416 +1.454 16:53:30.796 6 1:46.868 +1.561 16:55:49.318
6 1:37.962 16:55:08.758 7 1:46.292 +0985  16:57:35.610 (58) Andi Grimm
7 1:40.215 +2.253 16:56:48.973 8 1:46.228 +0.921 16:59:21.838 1 1:55.294 +6.754 16:47:04.775
8 1:39.310 +1.348 16:58:28.283 9 1:45.706 +0.399 17:01:07.544 2 1:48.540 16:48:53.315
9 1:38.281 +0.319 17:00:06.564 10 1:45.307 17:02:52.851 3 1:49.160 +0.620 16:50:42.475
10 1:38.793 +0.831 17:01:45.357 1" 1:45.406 +0.099 17:04:38.257 4 1:50.347 +1.807 16:52:32.822
1 1:42.363 +4.401 17:03:27.720 5 1:50.825 +2.285 16:54:23.647
(78) Thilo BuR 6 1:51.850 +3.310 16:56:15.497
(25) Carsten Miiller 1 1:54.453 +10.446 16:47:04.816 7 1:52.578 +4.038 16:58:08.075
1 1:45.344 +2.906 16:46:53.021 2 1:47.097 +3.090 16:48:51.913 8 1:53.453 +4.913 17:00:01.528
2 1:42.438 16:48:35.459 3 1:46.676 +2.669 16:50:38.589 9 1:53.126 +4.586 17:01:54.654
3 1:43.689 +1.251 16:50:19.148 4 1:46.171 +2.164 16:52:24.760 10 1:55.739 +7.199 17:03:50.393
4 1:43.595 +1.157 16:52:02.743 5 1:47.243 +3.236 16:54:12.003
5 1:43.974 +1.536 16:53:46.717 6 1:45.168 +1.161 16:55:57.171 (113) Martin Lauckner
6 1:44.208 +1770  16:55:30.925 7 1:44.653 +0.646  16:57:41.824 1 2:00.149 +7.000 16:47:11.410
7 1:43.685 +1.247 16:57:14.610 8 1:44.007 16:59:25.831 2 1:54.952 +1.803 16:49:06.362
8 1:43.830 +1.392 16:58:58.440 9 1:45.166 +1.159 17:01:10.997 3 1:56.791 +3.642 16:51:03.153
9 1:43.957 +1.519 17:00:42.397 10 1:46.015 +2.008 17:02:57.012 4 1:53.604 +0.455 16:52:56.757
10 1:44.850 +2.412 17:02:27.247 5 1:53.430 +0.281 16:54:50.187
1 1:44.810 +2.372 17:04:12.057 (3) Pieter Snelderwaard 6 1:53.149 16:56:43.336
1 1:48.456 +3.203 16:46:57.108 7 1:58.578 +5.429 16:58:41.914
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PF044 IBPM5 Schleizer Dreieck/D

Art Motor
Race 2

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 16:45:05

Schleizer Dreieck 3,805 km
06.08:2023 16:35 .

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

8 1:56.136 +2.987 17:00:38.050

9 1:54.655 +1.506 17:02:32.705

10 1:53.587 +0.438 17:04:26.292

(62) Jorg Schmechel

1 1:57.278 +2.023 16:47:08.295

2 1:56.907 +1.652 16:49:05.202

3 1:58.005 +2.750 16:51:03.207

4 1:56.576 +1.321 16:52:59.783

5 1:56.848 +1.593 16:54:56.631

6 1:58.667 +3.412 16:56:55.298

7 1:56.597 +1.342 16:58:51.895

8 1:55.357 +0.102 17:00:47.252

9 1:55.255 17:02:42.507

10 1:55.712 +0.457 17:04:38.219
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